平成29年６月14日
各 位

会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 崎 敦 彦

 （コード番号：6240 東証第一部）
問合せ先 執行役員管理本部長 井 岡 周 久

 （TEL. 045-680-1671）

第62回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

平成29年６月８日付でご送付いたしました当社「第62回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤

りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記

＜修正箇所＞

29ページ「第２号議案 会計監査人選任の件」

（修正前）

 当社の会計監査人である太陽有限責任法人は、本総会終結の時をもって任期満了により退任されますので、

監査等委員会の決定に基づき、新たに会計監査人の選任をお願いするものであります。

（修正後）

 当社の会計監査人である太陽有限責任監査法人は、本総会終結の時をもって任期満了により退任されますの

で、監査等委員会の決定に基づき、新たに会計監査人の選任をお願いするものであります。

※修正の箇所には下線を付して記載しております。

以 上